
Kasa Urzedu Gminv Ksawerów

W dniu 24.12.2008 r. (sroda) w godz. 9:00 - 11:00

W dniu 31.12.2008 r. (sroda) w godz. 9:00 - 10:0-0

Kasa Gminnej Jednostki Wod-Kan Ksawerów

W dniu 24.12.2008 r. (sroda) w godz. 9:00 - 11:00

uW dniIr31.12.2008 r. (srocfa) w godz. 9:(J0 - ro-:oo



zlozenie deklaracji na podatek rolny - dotyczy osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spólek nieposiadajacych osobowosci
prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa oraz jednostek organizacyjnych Lasów Panstwowych, or­
ganowi podatkowemu wlasciwemu ze wzgledu na miejsce polozenia gruntów na dany rok podatkowy, sporzadzonych na formularzu we­
dlug ustalonego wzoru (obowiazek zlozenia deklaracji na podatek rolny dotyczy równiez podatników korzystajacych ze zwolnien podat­
kowych) - do 15 stycznia,

- zlozenie deklaracji na podatek lesny - dotyczy osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spólek nieposiadajacych osobowosci
prawn~j, jednostek organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa oraz jednostek organizacyjnych Lasów Panstwowych, or­
ganowi podatkowemu wlasciwemu ze wzgledu na miejsce polozenia lasów na dany rok podatkowy, sporzadzonych na formularzu wedlug
ustalonego wzoru (obowiazek zlozenia deklaracji na podatek lesny dotyczy równiez podatników korzystajacych ze zwolnien podatko-
wych) - do 15 stycznia, .

- zlozenie deklaracji na podatek od nieruchomosci - dotyczy osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spólek nieposiadaja­
cych osobowosci prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa oraz jednostek organizacyjnych Pan­
stwowego Gospodarstwa Lesnego Lasów Panstwowych, organowi podatkowemu wlasciwemu ze wzgledu na miejsce polozenia lasów na
dany rok podatkowy, sporzadzonych na formularzu wedlug ustalonego wzoru (obowiazek zlozenia deklaracji na podatek od nieruchomo­
sci dotyczy równiez podatników korzystajacych ze zwolnien podatkowych) - do 15 stycznia,

- wplacenie podatku lesnego - dotyczy osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spólek nieposiadajacych osobowosci prawnej,
jednostek organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa praz jednostek organizacyjnych Lasów Panstwowych, w ratach pro­
porcjonalnych do czasu trwania obowiazku podatkowego - do 15 kazdego miesiaca,

- wplacenie podatku od nieruchomosci - dotyczy osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spólek nieposiadajacych osobowosci
prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa oraz jednostek organizacyjnych Panstwowego Gospodar­
stwa Lesnego Lasów Panstwowych, w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiazku podatkowego - do 15 kazdego miesiaca,

- wniesienie oplaty eksploatacyjnej - dotyczy przedsiebiorców:
- do 30 stycznia (za IV kwartal 2008 L),
- do 30 kwietnia (za I kwartal 2009 L),
- do 30 lipca (za" kwartal 2009 L),
- do 30 pazdziemika (za 1II kwartal 2009 L),

- zlozenie deklaracji na podatek od srodków transportowych - dotyczy osób prawnych, osób fizycznych, jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, bedacych wlascicielami srodków transportowych lub posiadaczami srodków transportowych zare­
jestrowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na dany rok podatkowy - do 15 lutego,

- wplacenie podatku od srodków transportowych - dotyczy osób prawnych, osób fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadaja­
cyc h osobowosci prawnej, bedacych wlascicielami srodków transportowych lub posiadaczami srodków transportowych zarejestrowanych
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w równych ratach proporcjonalnych - do 15 lutego, 15 wrzesnia,

- wplacenie podatku rolnego - dotyczy osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spólek nieposiadajacych osobowosci prawnej,
jednostek organizacyjnych Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa oraz jednostek organizacyjnych Lasów Panstwowych, w ratach pro­

; porcjonalnych do czasu trwania obowiazku podatkowego - do 15 marca, 15 maja, 15 wrzesnia, 15 listopada,

- wplacenie podatku rolnego - dotyczy osób fizycznych, w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiazku podatkowego - do 15
marca, 15 maja, 15 wrzesnia, 15 listopada,

- wplacenie podatku lesnego - dotyczy osób fizycznych, w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiazku podatkowego - do 15
marca, 15 maja, 15 wrzesnia, 15 listopada,

- wpl~cenie-podatku od nieruchomosci=~Uótyczy: osób fizycznych, w ratacn i)roporcjónalnych do czasu trwania o~~~vnazku:po-aatkowe-
go - do 15 marca, 15 maja, 15 wrzesnia, l5-1istopa-da -

Stawki podatkowe obowiazujace w Gminie Ksawerów w 2009 roku ukaza sie w nastepnym numerze Biuletynu. Istnieje moz­

liwosc zapoznania sie ze stawkami na stronie internetowej Urzedu Gminy Ksawerów: www.ksawerow.bip.cc

W listopadzie br. Gmina Ksawerów otrzymala informacje z Lódzkiego Urzedu Wojewódzkiego o zwiekszeniu

planu dotacji celowych na 200S rok dla Gminy Ksawerów o kwote 1 000 000 zl. Powyzsze srodki przeznaczone sa na dofi­

nansowanie przedsiewziecia inwestycyjnego pn.: "Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Woli Zara­

d?;ynskiej w Gminie Ksawerów".-DQta{;je-wlaczono-fle budzetu Gminy Ksaweróww dniu OS.12.200S-r;-- ----

-
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Prace zakonczone:

- Budowa boiska sportowego w Woli Zaradzynskiej.

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami do

Szkoly Podstawowej w Woli Zaradzynskiej (ul. Hubala)
Gmina Ksawerów.

W trakcie realizacji:

- Przebudowa i rozbudowa budynku Urzedu Gminy

Ksawerów na cele mieszkaniowe i biurowe w Ksawerowie.

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykana]ikami w
ul. Zacisze w Ksawerowie.

- Budowa sieci wodociagowej z przylaczami i sieci kanali­

zacji sanitarnej z przykana]ikami w ul. Maly Skret (od ul.

Wschodniej do ul. Lódzkiej) w Ksawerowie

Na poczatku grudnia br wyloniono wykonawce w

trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie budowy sieci

wodociagowej z przylaczami i sieci kanalizacji sanitarnej z

przykanalikami w ul. Maly Skret (od ul. Wschodniej do

ul. Lódzkiej). Wykonawca zadania zostala timm: Zaklad Ro­

bót Inzynieryjnych FRAKOP Marek Franczak, Kami1ówka

2],26-332 Slawno. W dniu 22.12.2008 r. Podpisano urnowe z

Wykonwaca.

Calkowity koszt inwestycji wyniesie 699 330,51 zl. Prace po­

trwaja do polowy maja 2009 roku.

Na poczatku stycznia 2009 r. wyloniony zostanie wykonawca

prac w ul. Rataja w Ksawerowie. Prace beda obejmowaly bu­

dowe sieci wodociagowej z przylaczami i sieci kanalizacji sa­

nitarnej z przykanalikami. Inwestycja bedzie realizowana do
konca czerwca 2009 r.

W roku 2008 prowadzono na terenie naszej gminy tak jak w ubieglych Jatach selektywna zbiórke odpadów w za­
kresie opakowan z tworzyw sztucznych, opakowan ze szkla gospodarczego mieszanego i opakowan z papieru i tektury. Ob­
sluga selektywnej zbiórki odpadów zorganizowanej dla mieszkanców Gminy Ksawerów zajmowala sie firma REMONDlS
Sp. z o. o. Oddzial w Lodzi. Odpady odbierane byly z dwudziestu jeden pojemników przeznaczonych do zbiórki opakowan
z tworzyw sztucznych, czternastu pojemników przeznaczonych do zbiórki opakowan ze szkla gospodarczego mieszanego i
czterech pojemników na opakowania z papieru i tektury (pojemniki o pojemnosci 2,5 metra szesciennego). Zadanie to jest

dofinansowa~e ze ~rodków Powiatowego Funduszu Qchrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej - umowa z Powiatem
Pabianickim na udzielenie dotacji na w/w zadanie zostala podpisana 7 kwietnia biezacego roku.

Uchwala Nr XXXVII/239/2008 Rady Gminy Ksawerów z dnia 20 listopada 2008 r. okreslono taryfe za zbiorowe
zaopatrzenie w wode i zbiorowe odprowadzanie scieków, która bedzie obowiazywala w okresie od ] stycznia 2009 r. do
31 grudnia 2009 r.
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URZAD GMINY
KSAWERÓW

Godziny pracy kasy
Gminnej Jednostki Wod-Kan Ksawerów

Poniedzialek 9.00 - 17.00
Wtorek 9.00-13.00
Sroda 9.00 - 13.00
Czwartek 9.00-13.00

Piatek nieczynna

W kasie mozna dokonywac wplat za dostarczona wode i \-I
odprowadzone scieki oraz oplat za zgode na podlaczenie do
gminnej sieci wod-kan Ksawerów.

SP w Woli Zaradzvnskiei
Dnia 13 listopada 2008r. uczniowie kI. V Szkoly Podstawowej im. I. Sikiryckiego w Woli Zaradzynskiej uczestniczyli w V

GMINNYM KONKURSIE ORTOGRAFICZNYM w Ksawerowie. Byli to: Agnieszka Hoja, Magda Fertlinska, Kamil Jablonski, Klaudia
Kwasniewska, Natalia Ruta ..

Byla to najmlodsza druzyna, która konkurowala z szóstoklasistami i gimnazjalistami.
Natalia Ruta zdobyla 1 mieisce w konkursie gminnym i tytul MISTRZA ORTOGRAFII. O trzech pierwszych miejscach zawazyly jedynie
bledy interpunkcyjne i graficzne, Poziom napisanych dyktand byl niezmiernie wysoki.
Agnieszka Hoja i Magda Fertlinska popelnily, kazda po jednym bledzie ortograficznym. Mysle, ze w nastepnym roku dziewczynki rów­
niez wykaza sie wiedza i potrzebnym doswiadczeniem. Jako wychowawca jestem niezmiernie dumna ze swoich uczniów, dzielnie repre­
zentujacych szkole.

Gimnazium w Ksawerowie
Wviazd do Szwecii

W dniach 19 - 24 pazdziernika odbyl sie pierwszy wyjazd wramach programu Comenius, w którym uczestniczy nasza szkola.
Grupa uczniów Gimnazjum w Ksawerowie, pod opieka p. Marii Szaszkiewicz i p. Joanny Rygiel, pojechala do Linkoping w Szwecji.
Podczas pobytu mialy miejsce: prezentacje wszystkich krajów partnerskich, w tym wystapienie naszych uczniów dotyczace Polski, Gimna­

zjum w Ksawerowie oraz zycia nastolatków, udzial w zajeciach lekcyjnych, m.in. j. angielskiego, j. hiszpanskiego, chemii, matematyki.
udzial w zajeciach praktycznych - stolarka, gotowanie, uprawianie sportów sredniowiecznych, praca na projektem, wspólne przygotowanie
taco s, wycieczka z przewodnikiem po Linkoping, zwiedzanie wystawy dotyczacej sredniowiecza w lokalnym muzeum, ustalenie terminu
przyjazdu szkól partnerskich do Gimnazjum w Ksawerowie.
Akademia z okazii Swieta Niepodle2!osci

12 listopada w Gimnazjum w Ksawerowie odjJyla sie akademia z okazji-Swieta Niepodleglosci. II listop_ada 1918 roku Polska

o~zysk;,<i~=~~lnosc po 123 latach zaborów~,,-::,, _. ~.~= ,:'---:'
Corocznie to' wyjatkowe swieto jest obcho(]zone w naszej szkole bardzo uroczyscie. Udzial w nim wzieli: nauczyciele, uczniowie oraz
zaproszeni goscie: wójt gminy Ksawerów, pani Maria Kopczewska, przedstawiciele Rady Gminy Ksawerów, ksiadz kanonik Stanislaw
Bracha, przedstawiciele Rady Rodziców, p. J. Bartoszewska, przewodniczaca Towarzystwa Dobroczynnosci. Zebrani wysluchali legiono­
wych piesni, okolicznosciowych wierszy oraz krótkiej historii drogi Polski do niepodleglosci.
Nad przygotowaniem akademii czuwaly panie: E. Ratynska i E. JaSkiewicz.

Z okazji 90. rocznicy niepodleglosci uczniowie·klas III wykonali prace poswiecsme najwazniejszym postaciom i wydar~niom zwiaza­
nym z odzyskaniem niepodleglosci przez Polske.-Prace zaprezentowane zostaly na wystawie na patio. Opieke nad wystawa sprawowala p.
M. Szudzikowska.

Z tej samej okazji odbyl sie szkolny konkurs historyczny "Jak Polacy wybili sie na niepodleglosc?" W konkursie wzieli udzial ucznio­
wie klas III. Wykazali sie duza wiedza historyczna na temat róznych koncepcji odzyskania niepodleglosci, wydarzen, które umozliwily
Polakom odzyskanie wolnosci po 123 latach niewoli, a takze na temat ksztaltowania sie wladzy w Polsce i ustalenia granic niepodleglej
Polski.

l miejsce w konkursie zdobyla Marysia Grzelikowska z klasy 111c
II miejsce - Sylwia 'Talar z klasy II! a - - ---
II I miejsce - Katarzyna Jedraszak z klasy l1I a
Nagrody ksiazkowe ufundowala Rada Rodziców. Konkurs przygotowala p. M. Szudzikowska


